[image: ]
様式　3

倫理審査結果　通知書
申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人バイオマーカー研究会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　　　　　　印

申請番号
申請課題
[bookmark: _GoBack]　申請のあった上記課題につき、下記の通り判定したので通知いたします。

判定

	□承認　　　　　　　　□条件付き承認
□保留　　　　　　　　□不承認
□非該当

	理由
助言

	通知年月日
事務局記載
	　　　年　　月　　日
	通知番号
事務局記載

審査結果に異議がある場合は14日以内に倫理委員会事務所に文書で連絡すること。
image1.png
w5 P %
. :
BM Biomarker Society
—MRLEEA
A AT —N—FRE